O valor do aluguel será repactuado/reajustado considerando a atualização do valor de
mercado do m² e valorização do imóvel, conforme valor médio da locação apurado na Laudo
Avaliação Imobiliária 2024 (SEI 35296138), sendo definido o valor mensal de R$ 40.000,00
(quarenta mil reais), perfazendo o valor anual total de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil
reais).
3.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à
LOCADODA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.

3.3. Fica assegurado à LOCADORA o direito aos reajustes de valores ainda não
adimplidos referentes ao ciclo de vigência imediatamente anterior à presente prorrogação, não